PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	12.07.2017
	№
	904

О назначении публичных слушаний

В результате рассмотрения обращения ЖСК «Сосновый» от 26.06.2017 (исх. № 02/17) по проекту внесения изменений в «Проект планировки территории микрорайонов № 22,23 (жилой поселок № 2), город Снежинск» с изменениями в редакции «Документация по планировке территории» (шифр 11/2016-002, разработанной в 2016 году ООО «АДМ-ПРЕКТ», г.Челябинск, утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.12.2016 № 1828), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 41-43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Правил землепользования и застройки Снежинского городского округа, в соответствии со статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Документация по планировке территории (проект планировки, проект межевания) корректировка ДПТ территории микрорайонов № 22-23 (жилой поселок № 2)» (шифр 11/2016-001) в части внесения изменений в «Том V. Общая пояснительная записка» (далее – проект изменений ДПТ), выполненного в 2017 году проектной организацией ООО «АДМ-ПРОЕКТ» (г. Челябинск) на основании постановления администрации Снежинского городского округа от 12.05.2017 № 627.
2. Назначить:
1) срок проведения публичных слушаний с 13 июля по 16 августа 2017 года;

2) дату и время проведения собрания – 15 августа 2017 года в 18.00;

3) место проведения собрания – актовый зал здания управления градостроительства по адресу: г. Снежинск, б. Циолковского, 6 (этаж 3).

3. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска и управлению градостроительства администрации города организацию и проведение данных публичных слушаний.

4. Определить срок и место ознакомления с графическими и текстовыми демонстрационными материалами, а также подачи предложений, замечаний и рекомендаций от заинтересованных лиц (оформленных в письменном виде) по рассматриваемым вопросам – до 15.08.2017 в здании управления градостроительства администрации города Снежинска по адресу: г.Снежинск, б.Циолковского, 6, кабинет № 6, в часы приёма – понедельник и четверг с 13.00 до 17.30.
5. Настоящее постановление и проект изменений ДПТ опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.
Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Газета «Известия…» (Карпову О.П.  – 1 экз.)

Членам комиссии по ПЗЗ г. Снежинска:

Востротину Д.С.  – 1 экз.

УГ  – 3 экз.

Росреестр (Блинову Г.А.)  – 1экз.

КУИ (Шашову Р.Г.)  – 1экз.
МКУ «СЗСР (Борисову А.А.)  – 1экз.

МКУ «Снежинское лесничество» (Кулешову Н.В.)  – 1 экз.

Отдел экологии (Горелову А.Б.)  – 1 экз.

МКУ «УГОЧС» (Жидкову В.В.)  – 1 экз.

Правовое управление (Кордову Д.Н.)  – 1 экз.

ФГКУ «СУ ФПС № 7 МЧС России» (Мизонову Е.М.)  – 1 экз.

АО «Трансэнерго» (Пульникову А.С., Саранчуку С.П.)  – 2 экз.

РУ № 15 ФМБА России (Круглик Ю.Н.)  – 1 экз.

Собрание депутатов (Ремезову А.Г. )  – 1 экз.

С.Г.Земляная

исполняющий обязанности начальника

управления градостроительства

Е.А.Марьясова, 3-50-43

начальник отдела регулирования

градостроительной деятельности

управления градостроительства

Г.А.Декусарова

ведущий инженер управления

га 2  10.07.2017

935